

TELUB-aktuellt

Utgivare: Personalsektionen
Kontaktmän: Anita Björilin och Anita Nilsson

Nr 9 1979-05-03

ADMINISTRATIVA STABEN

Nytt system förenklar inpassering

Innan semestern införes ett nytt system för automatisk kontroll vid inpassering till kontor och slutna delar på HK. Med hjälp av ett speciellt plastkort, som kontrolleras i en läsare, bevisar den enskilde medarbetaren sin behörighet och öppnar därigenom själv porten.

Krångligt? - nej då, tvärtom!

SECURICOLL, som systemet heter, förväntas underlätta för våra medarbetare när de passerar någon av portarna.

Varför ett sådant system?

Vid ett företag av Telubs storlek är det åtskilliga människor som kommer och går en arbetsdag. Förutom medarbetarna själva är det besökare av olika slag, entreprenörer, underleverantörer, kunder m fl. Med tanke på säkerheten för våra arbetsplatser, medarbetarna och produktionen är det viktigt att veta att samtliga människor som befinner sig inom området har rätt att vara där.

Systemet är ett hjälpmedel när det gäller att hålla reda på att endast behöriga får tillträde till företaget - vår arbetsplats. När man skall gå in till kontorsbyggnaderna sker det via en rotationsgrind som är försedd med en kortläsare. Om det är inom ordinarie arbetstid (kl 0630-1630) sticks kortet in i läsaren och därefter kan man gå in på Telub genom rotationsgrinden. Är det utanför ordinarie arbetstid måste man också slå sin personliga kod. Det här går snabbt - ca 10 sek/person. Det rutinmässiga inpasserandet, d v s av medarbetare på väg till sin arbetsplats, sker genom "självbetjäning". Varje medarbetare har alltså själv ansvar för kontrollen av sin behörighet. Han/hon hindras inte av att bevakningspersonalen är upptagen av annat.

En fylligare information kommer inom kort att delas ut till alla anställda i Växjö/Risinge.

-o-o-o-

TEKNIKKONSULT

Organisationen

Organisationen inom Teknikkonsult har ju steg för steg jobbat framåt sedan i höstas. Nu har ett av de sista stora stegen tagits i och med att organisationsplanen för de tre enheterna TD, TE och TT är fastställda. Därmed är alltså alla rutor i planen inritade och det har kommit in namn i rutorna. Planen kommer att ges ut av A inom den närmaste tiden.

Arbetet med beskrivningen av varje enhets organisation, verksamheter och marknader är i det närmaste avslutat.

Fortfarande återstår en hel del arbete med att utarbeta rutiner för de dagliga verksamheter som delvis förändrats efter årsskiftet t ex delegerings- och attesträtt, inköpsrutiner, ekonomirutiner och liknande som hittills lösts mer eller mindre provisoriskt. Förutom organisationsarbetet har tillgänglig tid under de första månaderna till största delen satts in på att arbeta fram en långsiktplan för de kommande åren samt till att lägga upp modellen för ett nytt ekonomisystem som skall sättas i bruk nästa årsskifte. Dessutom har ju den "normala" verksamheten måst löpa som vanligt. Ambitionen inom T är nu att finslipa de rutiner som hittills inte fått en slutlig form.

-o-o-o-

Skyddsombuden skall informeras vid köp av teknisk utrustning!

På förekommen anledning meddelas samtliga divisions-, enhetschefer och arbetsledare om plikten att informera skyddsombuden vid inköp av teknisk utrustning. Informationen brister mest på kontorssidan.

Skyddskommittén, Växjö

-o-o-o-


M VERKSTADSKLUBBEN, VÄXJÖ

Helglön

Glöm inte att bevaka Din helglön för långfredagen och annandag påsk. Beräkningen sker för dessa dagar enligt VA-avtalets § 9 mom 5. Observera att faktorn 7,1 i avtalstexten skall ändras till 7,6. Vid beräkningen skall denna göras på fjärde kvartalet 1978 och v:a 39 skall vara med vid beräkningen.

För 1:a maj, Kristi Himmelfärdsdag, Annandag Pingst och Midsommarafton sker beräkningen på första kvartalet. V:a 14 skall då ingå i beräkningen. För deltidsarbetare gäller avtalstexten utan ändringar. Är Du osäker om beräkningen, tala då med Ditt M-ombud.

Informationskommittén

TELUB IF 

Växjökorpen inbjuder till

Varpatävling vid Arabybadet. 3-mannalag, mixed, damer, herrar. Tisdagar med början den 22 maj kl 1830.

Dragkamp. Dam- och herrserie genomförs. Åtta deltagare i varje lag + lagkapten. Vunnen match är bäst av tre dragningar. Inga speciella viktklasser. Tävlingarna genomförs den 30-31/5 samt den 6-7/6 kl 1830 vid VAIS-torpet.

Anmälningstiderna utgår den 15 maj. Upplysningar lämnas av Hans Svensson, IRM, tel 467.

Majmotion. Vinn en semesterresa till fjällen. Var med i Växjöcorpens öppna motionsaktiviteter. Gå-Lunka-Löp, Cykelns dag, Cykelrundan, Arabypromenaden eller annan öppen funktionsledd aktivitet. Fyll i startkort och Du har chansen att vinna en semestervecka i Åre-Duved. Semesterveckan lottas ut av länskorpen på startkort som samlas in i länet under maj månad. Dragning sker direkt efter kampanjtidens slut.

Minigolf

Är Du intresserad av att spela minigolf i korpserien?

Kontakta B-Å Karlsson, tel 276

Långgolf

Undertecknad är fr o m i år kontaktman för golf inom Telub IF.

Golfsäsongen har nu börjat och jag vill gärna ha kontakt dels med alla som är medlemmar i Växjö Golfklubb eller på väg att bli det, dels med övriga som är intresserade av information om denna sportgren.

Gunilla Sangefors, tel 237.

Ingen båt utan brygga

Önskas bryggplats i Helgasjön så kan det ordnas genom P Thornström eller O-Kabo.

TACK!

Ett tack från en nybliven pensionär

Så har det till slut hänt, det som man - åtminstone i det undermedvetna - länge bävat för: Man har blivit pensionär. På heltid.

I tretton år har jag haft glädjen att arbeta inom Telub. Arbetsuppgifterna har varit skiftande, men det som - förhoppningsvis - märkts mest är väl säkerhetsarbetet och redaktörskapet för Telub-nytt.

Mitt arbete har varit av sådan art att jag kommit i kontakt med många av företagets anställda - jag vågar nog säga de allra flesta. Samarbetet med kamraterna på alla nivåer har varit trevligt och för mig en positiv erfarenhet. För detta vill jag till alla jag haft kontakt med framföra ett hjärtligt tack.

I samband med min avgång blev jag av företaget, idrottsföreningen och kamrater ihågkommen med storstilade gåvor. Smått chockad härav blev jag naturligtvis också väldigt glad för dessa mera påtagliga minnen från min tid på Telub. Även för detta vill jag framföra ett hjärtligt tack och riktar mig särskilt till dem jag ännu inte kunnat nå personligen.

Jag vill också begagna tillfället att önska företaget och dess anställda lycka till i det fortsatta arbetet.

Stellan Löwenadler

-o-o-

TACK för blomsteruppvakningen från arbetskamrater och arbetsledning på I. Det gladdde mig väldigt mycket att bli ihågkommen under min sjukskrivningsperiod.

Göran Cederborg

-o-o-o-